平成 16 年 5 月 24 日

各   位

会 社 名会 社 名会 社 名会 社 名                                ：：：：    株式会社株式会社株式会社株式会社りそなりそなりそなりそなホールディングスホールディングスホールディングスホールディングス

        代表執行役社長 川田 憲治

コード番号        ： 8308 (大証・東証 各市場第 1部)

 資本準備金の減少（使用）について

当社は、平成 16 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り、資本準備金の使用に

ついて決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

1． 資本準備金を使用する目的

欠損の填補のため

2． 資本準備金を使用する要領

損失処理において、資本準備金 502,627,987,519 円を減少し、同額を欠損の填補のため

に使用します。

         【参考】

            ＊次期繰越損失は資本の減少により填補する予定です。

3． 資本準備金を使用する手続きに関する日程

（1） 取締役会決議日 平成 16 年 5 月 24 日〔本日〕

（2） 効力発生日 平成 16 年 5 月 24 日〔本日〕

以 上

金額

当期未処理損失 -1,463,902,258,687

損失処理 542,629,637,260

資本準備金取崩額 502,627,987,519

その他資本剰余金取崩額 40,001,649,741

次期繰越損失 -921,272,621,427

（単位：円）